
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

terça-feira, 7 de janeiro de 2025 Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71AAB2B712BE339F9449AF4D4D1266EF



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO GP N.º 33.2025, SOUTO SOARES/BA - NOMEIA O DIRETOR DE TRIBUTOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETOS GP N.º 34 E 35.2025, SOUTO SOARES/BA - NOMEIA OS ASSESSORS TÉCNICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO GP N.º 36.2025, SOUTO SOARES/BA - NOMEIA O TESOUREIRO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO GP N.º 37.2025, SOUTO SOARES/BA - NOMEIA O DIRETOR DE TRANSPORTE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETOS GP N.º 38, 39 E 40.2025, SOUTO SOARES/BA - NOMEIAM OS ASSESSORES TÉCNICOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETOGP N.º 41.2025, SOUTO SOARESBA - TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº38.2025

• DECRETO/GP N.º 42, SOUTO SOARES/BA, EM 07 DE JANEIRO DE 2025 - “DISPÕE SOBRE A CESSÃO SEM ÔNUS DO SERVIDOR
EUTÁCIO VIEIRA VIANA FILHO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71AAB2B712BE339F9449AF4D4D1266EF



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1091040A57954413596593135B6EECD6

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito  
Administração – 2025/2028 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 
13.922.554/0001-98 
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
DECRETO/GP N.º 41, Souto Soares/BA, em 07 de janeiro de 2025. 
 

“Torna sem efeito o Decreto N° 38, de 07 de janeiro de 2025, 
publicado no DOM do Município, em 07/01/2025, e da outras 
providências” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica sem efeito, os termos do Decreto de n.° 38, de 07 de janeiro de 2025, publicado 
no Diário Oficial Eletrônico do Município – DOM Eletrônico, em 07 de janeiro de 2025. 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se 

 
 
 
 
 
 
 

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA 
= Prefeito = 

 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416135C1FA920CA4D22277DD44A0A5EC

terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito  
Administração – 2025/2028 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 
13.922.554/0001-98 
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail: gabinete@soutosoares.ba.gov.br 
 
 

33 

 
 
 
 
 
 
 
DECRETO/GP n.º 42, Souto Soares/BA, em 07 de janeiro de 2025. 

 
 

“Dispõe sobre a cessão sem ônus do Servidor Eutácio Vieira 
Viana Filho, da Secretaria Municipal de Gestão e Inovação, e 
da outras providências.” 

 
O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Fazer a Cessão sem ônus do Servidor Eutácio Vieira Viana Filho, que exerce às funções 
de Digitador, com carga horária de 40 horas semanais, portador do RG de nº 46.996-82 SSP/BA, 
inscrito no CPF de n.º 494.088.445-72, Matrícula Funcional de n.º 401, à Câmara Municipal de 
Souto Soares – Souto Soares/Ba; 
 
Art. 2. º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o 
dia 02 de janeiro de 2025. 

 
 
 

Lucas Tadeu de Oliveira 
 = Prefeito = 

 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71AAB2B712BE339F9449AF4D4D1266EF


		2025-01-07T15:29:09-0300




